PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 005/2012

 CONVITE Nº. 001/2012

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para execução de obras de engenharia, que
serão realizadas no estacionamento interno, anexo ao prédio Sede do Tribunal de Justiça do
Amazonas, no qual serão contemplados serviços de meio-fio, sarjeta, calçada em concreto, e
outros, conforme Projeto Básico (Anexo I) deste edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados que não será realizada a

abertura da Sessão Pública do Convite nº. 001/2012, na data de hoje às 9h, em virtude da

realização da Diligência nº 007/2012-CPL à Assessoria Jurídica da Presidência acerca do prazo e

condições para manifestação de interesse em participação na licitação.

 Assim, a abertura da Sessão Pública do Convite nº 001/2012, dar-se-á no dia

30/01/2012, às 9h (horário Manaus), na Sala da Comissão Permanente de Licitação.

           Manaus, 26 de janeiro de 2012.

Marlúcia Araújo dos Santos
     Presidente da CPL/TJAM